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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72220501E

2. Data e Regjistrimit 20/10/2007
3. Emri i Subjektit AES communication Shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/10/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/10/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rruga Taulantia 1, Zona 
Kadastrale 8512, Nr.Pasurie 24/190-nr.7 
30.100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport, tregtim artikujsh te ndryshem ne fushen e 

sistemeve te sigurise dhe mbrojtjes elektronike. Projektim, 
zhvillim, zbatim ne fushen e teknologjise, informacionit dhe 
komunikimit, ne fushen e sistemeve te radiokomunikimit, 
sistemeve navigacionale, etj. Krijim, organizim kurse 
profesionale, trajnime, etj. Import-eksport te produkteve me 
Rreze x, mirembajtja dhe riparime te ndryshme te 
produkteve me Rreze X. Import-eksport dhe instalimin e 
produkteve te sistemeve CCTV, sistemeve sinjalizues, 
sistemeve audio-video konference, te sistemeve te zjarrit, 
sistemeve te fikjes automatike te zjarrit, telekomunikacionit, 
akses kontrollit, te monitorimit ne distance te automjeteve 
me GPS. Ndertim i linjave me fibra optike. Punime elektrike, 
ndertime per nenstacionet, kabinat e transformatoreve. 
Projektim dhe zbatim te punimeve ne fushen e ndetimit dhe 
montimit, ndertim te banesave civile, industriale, turistike, 
bujqesore etj. Import-eksport, instalim dhe kabllim linjash te 
produkteve per sisteme sigurie elektronike, sisteme elektrike, 
sisteme Scada, sisteme per monitorimin e ambjentit dhe 
ujrave. Import - eksport dhe instalime per sistemet 
elektromekanike, sistemet e kondicionimit, aspirimit, 
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sistemet e energjise dhe impiantet elektrike, sistemet e 
telefonise, radio telefonise, sistemeve te komunikimit 
satelitor, sistemet e ndriçimit dhe sinjalizimit rrugor. 
Ndertime dhe meremetim objektesh. Punime mekanike. 
Zhvillim aktiviteti ne fushen e prodhimit dhe shitjes se 
software ( programe ), dizenjim, projektim i software-ve dhe 
bazes se te dhenave, integrim i komponenteve, kolaudim, 
mirembjtje. Integrim i sistemeve te ndryshem software. 
Zgjidhje software-ike, informatike per sigurine kibernetike. 
Zhvillimi dhe prodhimi i software-ve per inteligjencen 
artificiale IA
Jani Angjeli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/07/2021                Deri: 29/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JaniAngjeli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AES communication
E-Mail: info@aescom.net  
Telefon: 052224113 0682061369 
Të Tjera: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te 
miratimit te aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se 
regjistrimeve te tjera te dt.17.02.2009 dhe vertetimit te 
kryerjes se regjistrimeve te tjera te dt.23.02.2009 per 
perfundimin e procesit te bashkimit me perthithje te 
shoqerise " AES communication " SHPK me NUIS (NIPT 
K72220501E) (shoqeria perthithese) dhe shoqerise "E.S.A 
COM " SHPK me NUIS (NIPT K32203501H) (shoqeria e 
perthithur).Te gjitha te drejtat dhe detyrimet e shoqerise 
E.S.A COM " SHPK kalojne ne favor te shoqerise 
perthithese " AES communication " SHPK .Shoqeria qe 
perthithet  "E.S.A COM " SHPK vleresohet e prishur pa 
likujdim duke kaluar ne statusin "Çregjistruar"..

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-102043-10-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159205-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

02/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-388861-05-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "200.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "2.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te 
kryera, te miratimit te aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera 
te dt.17.02.2009 dhe vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera te dt.23.02.2009 
per perfundimin e procesit te bashkimit me perthithje te shoqerise " AES 
communication " SHPK me NUIS (NIPT K72220501E) (shoqeria perthithese) dhe 
shoqerise "E.S.A COM " SHPK me NUIS (NIPT K32203501H) (shoqeria e 
perthithur).Te gjitha te drejtat dhe detyrimet e shoqerise E.S.A COM " SHPK 
kalojne ne favor te shoqerise perthithese " AES communication " SHPK .Shoqeria qe 
perthithet  "E.S.A COM " SHPK vleresohet e prishur pa likujdim duke kaluar ne 
statusin "Çregjistruar"..")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jani Angjeli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("200.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB6967C3-F248-4AC0-A422-23648E6A811A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A8F9F3-3276-43F7-81F3-6EB53C27698F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1E1DE5-72CA-4C7D-A5C2-7102099C5D7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA7A095-EE58-4B2E-A924-F4A292E99F51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40CC71B-4839-4EC0-B6FD-1B9E5E31F523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3896E0C8-1E3A-4C24-86F5-69C3B3777642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70040662-1AE3-460A-9EEF-741FF4304197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811C5E82-DC87-4EB9-8796-CF25324F1DC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B0966D-B87A-46BE-967E-F4E0B4C37103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAECFE30-65F2-4C94-8DB1-FDD19D51C7E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2001E7-0090-4C53-A950-1318AD81B02A


4

Bilanci vjetor
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-559081-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 11.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "200,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.000,00"          u be            "1.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("052224113")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682061369")         
Objekti ishte            ("Import-Eksport, Tregtim Artikujsh te Ndryshem;Ne fushen e 
Investimeve  te Sistemeve elektronike etj")          u be            ("Import-Eksport, tregeti me 
shumice e pakice brenda dhe jashte vendit te artikujve, lendeve te para dhe 
makinerive fotografike, sherbim publik ne fotostudio, asistence teknike dhe servis per 
makinerite dhe paisjet fotografike, si dhe cdo lloj aktiviteti tregtar, sherbim, 
prodhime financim.")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("AES communication")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jani Angjeli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("200,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jani Angjeli")                    , Nga 
Data ishte                      ("11/10/2007")            u be              ("11/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jani Angjeli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("11/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

01/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-669018-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 30.01.2012 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". 
Objekti ishte            ("Import-Eksport, tregeti me shumice e pakice brenda dhe jashte 
vendit te artikujve, lendeve te para dhe makinerive fotografike, sherbim publik ne 
fotostudio, asistence teknike dhe servis per makinerite dhe paisjet fotografike, si dhe cdo 
lloj aktiviteti tregtar, sherbim, prodhime financim.")          u be            ("Import-Eksport, 
tregtim artikujsh te ndryshem ne fushen e sistemeve te sigurise dhe mbrojtjes 
elektronike. Projektim, zhvillim, zbatim ne fushen e teknologjise, informacionit dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDFA3D7B-74DE-4A8F-9EDA-2EDD2AEA83DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16E8F71-29D5-458D-AB8C-734F5A1DCFF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D53960F9-9FDF-49A6-BD2A-B47ADCD26B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1320EA-4662-4BBD-B077-166AB1F2AF78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2251D5-4A88-48B0-BF19-4712BB6D68AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F32E035-7EBE-43A8-A822-9DD805B65AAF
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komunikimit, ne fushen e sistemeve te radiokomunikimit, sistemeve navigacionale, 
etj. Krijim, organizim kurse profesionale, trajnime, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-172589-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date12.08.2013 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur caktimi i ekspertit kontabel z. Luan Gosnishti 
per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit date 15.08.2013 per miratimin 
e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te Ekspertit Kontabel date 14.08.2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "200.000,00"          u be            "30.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "200,00"          u be            "30.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jani Angjeli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("200.000,00")            u be              ("30.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jani Angjeli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("200,00")            u be              ("30.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-590345-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-795445-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D5A9BF6-6BCF-46A6-8CEF-78017B42435D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146CA446-FA15-400C-BB18-DCE53AA8C6B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41077FDB-BB3F-4D1C-8828-FCD61C1A513A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B222E5FE-E601-4033-987B-430C1537C7EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB72C8A-09E9-4CD8-9133-D4A38BDC384E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D15FA2-6797-4A19-8DA8-EEBF8EC3FEC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B139FB5F-4CAA-4D01-8AC5-08BE3DBCE1C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA30242-206B-4252-AA02-0D3D3BE7CCDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA30242-206B-4252-AA02-0D3D3BE7CCDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFAD4B37-03DF-420A-A059-44603AB97AA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD035393-8788-4853-B5E2-4472953D826E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79DBB187-7BD9-457E-A3D9-6E6466E11FAD
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-091168-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180548-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

28/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-672503-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.04.2016 ku 
eshte kerkuar : Perditesimi i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-695855-05-16 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Projekt Marreveshjes date  21.04.2016, per 
bashkimin e me perthithje te shoqerise "AES communication Shpk" dhe shoqerise "S. R. 
N. S  ELEKTRONIC" sh.p.k, kuA "ES communication Shpke" shte shoqeria perthithese 
dhe "S. R. N. S  ELEKTRONIC" eshte shoqeria e perthithur . Depozitim i vendimit date 
21.04.2016, te shoqerise "AES communication Shpk", ku eshte vendosur: -Te pranoje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2DE3AF3-790E-490E-A465-2B2E2025C3FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F3995C-538D-4CA0-ADC8-3DF56D6F5152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5677E084-DF8B-40D9-901B-8FBB2A9660A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD79A127-1E5B-4818-8E2F-2A063D587FCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A7137F-F057-45F6-8169-303E78022CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5347C02-4B5B-4093-BEDE-6E722E41EA6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64522AA-91FA-4BA0-B431-723156D752AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9789DA55-3953-4F1A-8ECF-93989C84679F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2857950C-9E6A-4C22-B50D-9F0027883781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF56ED03-EE56-4920-9290-07233C940875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF56ED03-EE56-4920-9290-07233C940875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=928C4214-DEB2-48AE-9764-4B300786AD46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCFE018E-DECF-4236-BB31-5261FCEF416E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98108D7-3548-49F5-B05A-916D9DCC55DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89186CA5-A221-42DC-A95A-9D339CD14065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=215CFC3B-4FC8-44A3-8F49-CC93DA67BC3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=292ADCEC-1A6D-4510-83AA-D84761C625D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A6C8F5-5ADC-424E-A10B-C9C125F66F9A
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bashkimin me shoqerine "S. R. N. S  ELEKTRONIC" sh.p.k. -Nisjen e proçedures se 
bashkimit me perthithje duke miratuar paraprakisht Projektin e Marreveshjes. Caktimin e 
Ekspertit Kontabel te regjistruar Z.Luan Gosnishti per kryerjen e aktit te ekspertimit. -
Depozitim i vendimit date 21.04.2016, te shoqerise "S. R. N. S  ELEKTRONIC" sh.p.k", 
ku eshte vendosur: -Te pranoje bashkimin me shoqerine "AES communication Shpk. -
Nisjen e procedures se bashkimit me perthithje duke miratuar paraprakisht Projektin e 
Marreveshjes. Caktimin e Ekspertit Kontabel te regjistruar Z.Luan Gosnishti per kryerjen e 
aktit te ekespertimit.Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel, date 
22.04.2016.Depozitim i Raportit date 21.04.2016, te administratorit te shoqerise "AES 
communication Shpk", mbi bashkimin me perthithje te shoqerise "AES communication 
Shpk" dhe shoqerise "S. R. N. S  ELEKTRONIC", ku "AES communication Shpke" shte 
shoqeria perthithese dhe "S. R. N. S  ELEKTRONIC" eshte shoqeria e 
perthithur.Depozitim i Raportit date 21.04.2016, te administratorit te shoqerise "S. R. N. S  
ELEKTRONIC" sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Raport i ekspertëve
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit

17/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-756242-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
16.06.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jani Angjeli")                    , Nga 
Data ishte                      ("11/05/2011")            u be              ("11/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jani Angjeli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/05/2016")            u be              ("11/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-769036-06-16 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes se Bashkimit me perthithje te 
shoqerive "AES communication Shpk" me NIPT K72220501E dhe "S. R. N. S  
ELEKTRONIC" sh.p.k me NIPT K51807512O.  Depozitimi i Vendimeve te Asamblese se 
Ortakeve te shoqerive "AES communication Shpk" dhe  "S. R. N. S  ELEKTRONIC", date 
20.06.2016, ku eshte vendosur : Miratimi i Raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar, 
Z.Luan Gosnishti per vleresimin e kushteve te projekt marreveshjes se bashkimit dhe 
percaktimin e kontributeve te shoqerise "AES communication Shpk" pas 
bashkimit.Miratimin e projektit te bashkimit, duke e kthyer ate ne Marreveshje. Emertimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5761311D-31DF-4D83-8AD6-00C572FFE0F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B2C0471-6EDA-4E53-AF4E-0CF68FFCCD5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66BF44E3-AE95-4F93-BDF2-1AB36D4798BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23ADC3DF-412F-4888-A183-C6E2F1983B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69493C13-0743-4995-A977-91FD47FA908F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50221702-B3BD-486E-8A3F-9C4E4E61A9E2
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Shoqerise do te jete : "AES Communication" sh.p.k. Adresa kryesore, Lagjia Nr.1, Rruga 
Taulantia, Pallati i Ri 12 katesh prane Bankes Amerikane, Kati 2, Durres. Statuti i 
shoqerise se re pas perthithjes do te jete ai i shoqerise "AES communication Shpk" para 
bashkimit. Objekt Veprimtarie do te jete ai i shoqerise "AES communication Shpk" para 
bashkimit. Kapitali perbehet nga 1 kuote, me vlere 30.100.000 leke me kontribut 100% te 
ortakut te vetem Jani Angjeli. Administrator do te jete Z.Jani Angjeli me mandat 5 vjecar.
Vlera e Kapitalit ishte            "30.000.000,00"          u be            "30.100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "30.000,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "30.100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jani Angjeli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("30.000.000,00")            u be              ("30.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jani Angjeli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("30.000,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jani Angjeli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/05/2021")            u be              ("20/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837150-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841935-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78718197-8C31-48A8-9749-26754F977A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34198095-076E-4D1D-B9B3-9B50DAC1D707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8ACCEF-FF41-4C03-AA81-BBC6A8622C14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=488024DB-6C8F-4B5D-B5EA-CB5EAB661FE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5273122A-E9D2-4522-8551-1D5A646732E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2058E3C6-4A70-4474-9158-201D74595AD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F7257C-AE12-48A6-A674-7FCD179B5D5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB7D084-4429-41AC-86C5-AF75AD1CDD70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B77ABE8-46AD-4E51-93A6-59F8A42077DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00ED298A-2CB2-4F63-9C7A-946CAB16B1DB
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Raport Auditimi

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-904494-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2009

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400043-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863842-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-293203-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
AES shenimet.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
pasqyra performances sipas natyres.xlsx
aes vendim.pdf

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557572-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pozicioni Financiar.xlsx
shenimet.pdf
Pasqyra Performances.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED5B1FC1-BD13-40F3-A0A0-F37DBEC2AAFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C6D0C2-4DEB-4020-B910-AC11B9225588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94278F37-4B09-4657-A6B4-BBA944988E00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B0D67FA-FC07-4C23-9616-E04480DA2759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16052146-F3EC-47BF-94B5-2460FA76031A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C1503A-4FDD-4CFF-8F44-8FDE66119492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABFAE95E-E495-4866-A251-460EC0579A2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40F2493-A1AF-460D-8C93-D5B497BB3D54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F0752E8-D280-4C7F-8F16-BB0284FF33E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F971BB-8920-4CE5-8FAC-53EB9B16E6D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB2BD87-16E7-4902-8F8D-F5386EB98334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A8081CE-BCC5-4BA6-BCE8-6692EAF6E328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD913F1B-9C69-41FC-AD4A-6651634BCE45
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Vendim Ortaku per Bilancin 2019.pdf

02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-621734-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.11.2020 per ndryshim objekti 
veprimtarie dhe ndryshim adrese kryesore
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@aescom.net")         
Objekti ishte            ("Import-Eksport, tregtim artikujsh te ndryshem ne fushen e sistemeve 
te sigurise dhe mbrojtjes elektronike. Projektim, zhvillim, zbatim ne fushen e teknologjise, 
informacionit dhe komunikimit, ne fushen e sistemeve te radiokomunikimit, sistemeve 
navigacionale, etj. Krijim, organizim kurse profesionale, trajnime, etj.")          u be            
("Import-Eksport, tregtim artikujsh te ndryshem ne fushen e sistemeve te sigurise 
dhe mbrojtjes elektronike. Projektim, zhvillim, zbatim ne fushen e teknologjise, 
informacionit dhe komunikimit, ne fushen e sistemeve te radiokomunikimit, 
sistemeve navigacionale, etj. Krijim, organizim kurse profesionale, trajnime, etj. 
Import-eksport te produkteve me Rreze x, mirembajtja dhe riparime te ndryshme te 
produkteve me Rreze X. Import-eksport dhe instalimin e produkteve te sistemeve 
CCTV, sistemeve sinjalizues, sistemeve audio-video konference, te sistemeve te 
zjarrit, sistemeve te fikjes automatike te zjarrit, telekomunikacionit, akses kontrollit, 
te monitorimit ne distance te automjeteve me GPS. Ndertim i linjave me fibra optike. 
Punime elektrike, ndertime per nenstacionet, kabinat e transformatoreve. Projektim 
dhe zbatim te punimeve ne fushen e ndetimit dhe montimit, ndertim te banesave 
civile, industriale, turistike, bujqesore etj. Import-eksport, instalim dhe kabllim 
linjash te produkteve per sisteme sigurie elektronike, sisteme elektrike, sisteme 
Scada, sisteme per monitorimin e ambjentit dhe ujrave. Import - eksport dhe 
instalime per sistemet elektromekanike, sistemet e kondicionimit, aspirimit, sistemet e 
energjise dhe impiantet elektrike, sistemet e telefonise, radio telefonise, sistemeve te 
komunikimit satelitor, sistemet e ndriçimit dhe sinjalizimit rrugor. Ndertime dhe 
meremetim objektesh. Punime mekanike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Taulantia, Lagjja 1, Zona Kadastrale 8512, Nr.Pasurie 24/170;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia Nr.1, Rruga Taulantia, Pallat i Ri 12 katesh prane Bankes Amerikane, Kati 2;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-697132-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 06.05.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19ACDA0E-3AC9-4B8A-8E47-DE109C1F8ECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF21198F-F48F-4A7F-A0EC-2F2AD22704BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A07112-665B-407C-B67D-91EAFCEB3697
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Taulantia 1, Zona Kadastrale 8512, Nr.Pasurie 24/190-nr.7;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Taulantia, Lagjja 1, Zona Kadastrale 8512, Nr.Pasurie 24/170;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765405-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.07.2021 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Jani Angjeli. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jani Angjeli")                    , Nga 
Data ishte                      ("11/05/2016")            u be              ("29/07/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jani Angjeli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/06/2021")            u be              ("29/07/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766480-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Shenimet.pdf
Vendim Ortakesh.pdf
Pasqyra Performances.xlsx
Pozicioni Financiar.xlsx

18/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-771511-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 17.08.2021 për ndryshim  objekti 
veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Import-Eksport, tregtim artikujsh te ndryshem ne fushen e sistemeve 
te sigurise dhe mbrojtjes elektronike. Projektim, zhvillim, zbatim ne fushen e teknologjise, 
informacionit dhe komunikimit, ne fushen e sistemeve te radiokomunikimit, sistemeve 
navigacionale, etj. Krijim, organizim kurse profesionale, trajnime, etj. Import-eksport te 
produkteve me Rreze x, mirembajtja dhe riparime te ndryshme te produkteve me Rreze X. 
Import-eksport dhe instalimin e produkteve te sistemeve CCTV, sistemeve sinjalizues, 
sistemeve audio-video konference, te sistemeve te zjarrit, sistemeve te fikjes automatike te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F4E9A5-0DC6-4C8D-A316-1005E1753250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4E0BF3-655F-43B8-AACD-1AB83AF2CFCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C52802-E516-46DF-893F-A86FF482CDB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BEBF45B-9C4C-4FB0-B257-BB1E7437EE2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB44E04-028A-499F-AC38-330BC47EC5C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76BFDC6-0A76-42CC-97C3-B827849BFAD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D460B996-45EA-434E-80C7-D9CF244C1E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD53C32-DC8A-4757-BDF2-B359BA24394D
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zjarrit, telekomunikacionit, akses kontrollit, te monitorimit ne distance te automjeteve me 
GPS. Ndertim i linjave me fibra optike. Punime elektrike, ndertime per nenstacionet, 
kabinat e transformatoreve. Projektim dhe zbatim te punimeve ne fushen e ndetimit dhe 
montimit, ndertim te banesave civile, industriale, turistike, bujqesore etj. Import-eksport, 
instalim dhe kabllim linjash te produkteve per sisteme sigurie elektronike, sisteme 
elektrike, sisteme Scada, sisteme per monitorimin e ambjentit dhe ujrave. Import - eksport 
dhe instalime per sistemet elektromekanike, sistemet e kondicionimit, aspirimit, sistemet e 
energjise dhe impiantet elektrike, sistemet e telefonise, radio telefonise, sistemeve te 
komunikimit satelitor, sistemet e ndriçimit dhe sinjalizimit rrugor. Ndertime dhe 
meremetim objektesh. Punime mekanike.")          u be            ("Import-Eksport, tregtim 
artikujsh te ndryshem ne fushen e sistemeve te sigurise dhe mbrojtjes elektronike. 
Projektim, zhvillim, zbatim ne fushen e teknologjise, informacionit dhe komunikimit, 
ne fushen e sistemeve te radiokomunikimit, sistemeve navigacionale, etj. Krijim, 
organizim kurse profesionale, trajnime, etj. Import-eksport te produkteve me Rreze 
x, mirembajtja dhe riparime te ndryshme te produkteve me Rreze X. Import-eksport 
dhe instalimin e produkteve te sistemeve CCTV, sistemeve sinjalizues, sistemeve 
audio-video konference, te sistemeve te zjarrit, sistemeve te fikjes automatike te 
zjarrit, telekomunikacionit, akses kontrollit, te monitorimit ne distance te 
automjeteve me GPS. Ndertim i linjave me fibra optike. Punime elektrike, ndertime 
per nenstacionet, kabinat e transformatoreve. Projektim dhe zbatim te punimeve ne 
fushen e ndetimit dhe montimit, ndertim te banesave civile, industriale, turistike, 
bujqesore etj. Import-eksport, instalim dhe kabllim linjash te produkteve per sisteme 
sigurie elektronike, sisteme elektrike, sisteme Scada, sisteme per monitorimin e 
ambjentit dhe ujrave. Import - eksport dhe instalime per sistemet elektromekanike, 
sistemet e kondicionimit, aspirimit, sistemet e energjise dhe impiantet elektrike, 
sistemet e telefonise, radio telefonise, sistemeve te komunikimit satelitor, sistemet e 
ndriçimit dhe sinjalizimit rrugor. Ndertime dhe meremetim objektesh. Punime 
mekanike. Zhvillim aktiviteti ne fushen e prodhimit dhe shitjes se software ( 
programe ), dizenjim, projektim i software-ve dhe bazes se te dhenave, integrim i 
komponenteve, kolaudim, mirembjtje. Integrim i sistemeve te ndryshem software. 
Zgjidhje software-ike, informatike per sigurine kibernetike. Zhvillimi dhe prodhimi i 
software-ve per inteligjencen artificiale IA")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966045-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet 2021.pdf
Pasqyra Performances.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401BC59C-C717-47DF-BBE9-0A93C0D4E665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07C897F-3125-4F8E-BADB-79CC22632717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA92B48-16BE-4759-9BB9-D1C79E428850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=269AD91B-0971-4CB8-B05C-7BE286895734
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Pozicioni Financiar.xlsx
aes vendim.pdf

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-164510-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Autorizim.pdf
Pasqyraepozicioninfinanciar.xlsx
PasqyraPerformances.xlsx
Shenimetshpjeguese.pdf
VendimOrtaku.pdf

04/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-313935-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Shenimetshpjeguese.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
RaportAuditimi..pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Autorizimi.pdf
Vendimi.pdf

Datë: 05/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB2F465-F551-45AC-9875-464F13444B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C5A0B0-5380-4CD3-87EF-A166492D5215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC7BA96-5E24-405F-BCE9-EDA4CACBBA4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9163556B-386D-420E-8E2D-E9535B3E150E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE922C9-F727-4555-94A8-7C58C55BA243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A841AC4-526B-4C4C-BF8A-C1E05761C316
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